2024年6月7日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長 石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長 吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

㈱コメ兵の2025年3月期5月度月次売上高のお知らせ

株式会社コメ兵の2025年3月期5月度月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞ （2024年4月1日～2024年9月30日）
　（売上高単位：百万円）

４月度 ５月度 ６月度
第１四半期

累計期間
７月度 ８月度 ９月度

第２四半期

累計期間

売上高 6,955 7,666

前年同期比 131.2% 127.5%

＜下半期＞ （2024年10月1日～2025年3月31日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（売上高単位：百万円）

10月度 11月度 12月度
第３四半期

累計期間
１月度 ２月度 ３月度

第４四半期

累計期間

売上高

前年同期比

・出店：買取専門店2店舗

・売上高構成比率：小売42.9%、法人販売57.1%

・免税売上高比率：17.9%

・2024年4月と比較して、法人間取引相場に大きな変動なし

※2025年3月期は、ブランド・ファッション事業の売上高と個人買取額を毎月20日を目処に開示いたします

（注） １．上記数値は速報値であり、後日修正の可能性があります。

２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

以　上